
StadtBus Meppen » Fahrplan gilt ab Donnerstag, 16.10. bis einschließlich Montag, 20.10. (Herbstkirmes 2025)

» zur Herbstkirmes werden Emsstr. und Hasestr. (Hubbrücke) vollgesperrt: die Linien 2/4 (Neustadt-Nödike) und 5/4 (Schleusengruppe-Nödike) können die Stadtmitte nicht anfahren!
» für diese Linien entfällt die Anfahrt des ZOB Nagelshof, stattdessen: Bahnhof (wegen der Bauarbeiten in der Kuhstr. werden Windthorstplatz und Domhof zurzeit ohnehin nicht bedient)
» die Linien 1 und 3 aus Esterfeld bedienen weiterhin den ZOB Nagelshof (ohne Bahnhof), die Verknüpfung der Linien untereinander ist leider nicht möglich
» der Einsatz des StadtBus-Zubringers zwischen ZOB Nagelshof, Windthorstplatz und Domhof entfällt

Mo-Fr
Bahnhof 7:05 - - - - -
Junkersstraße/Ost | 8:12 8:42 ··· 17:12 17:42
Baumschulenweg 7:21 8:14 8:44 17:14 17:44
Industriestraße/Süd 7:22 8:15 8:45 17:15 17:45 Mo-Fr Montag - Samstag

Friedhof Esterfeld 8:49 ··· 17:49 Im Haseknie 8:19 17:19 Dieselstraße/Süd 7:23 8:16 8:46 17:16 17:46 ZOB Nagelshof, St. 3 7:48 - - -
An der Schaftrift 8:50 17:50 In den Kämpen 8:20 17:20 Liebigstraße 7:25 8:18 8:48 17:18 17:48 Teglinger Str./Bahn | 8:48 ··· 17:48
Breslauer Straße 8:51 17:51 Dammstraße 8:21 17:21 Sanddornstraße 8:21 ··· 17:21 Dieselstraße/Nord 7:26 8:19 8:49 17:19 17:49 Tegl.Str./Gimpelweg | 8:48 17:48
Schumannstraße 8:52 17:52 Görresstraße 8:22 17:22 Schumannstraße 8:22 17:22 Junkersstraße/West 7:27 8:20 8:50 17:20 17:50 Backemuder Straße | 8:49 17:49
Händelstraße 8:52 17:52 Waldstraße 8:23 17:23 Händelstraße 8:22 17:22 Borsigstraße 7:28 8:21 8:51 17:21 17:51 Bramharer Weg | 8:50 17:50
Vers.Str./Stadtforst 8:53 17:53 Windthorststraße 8:24 17:24 Zur Waldbühne 8:23 17:23 Böttgerstraße 7:30 8:23 8:53 17:23 17:53 Feldkamp | 8:51 17:51
Schlaunstraße 8:54 17:54 Georg-Wesener-Str. 8:25 17:25 Tulpenstraße 8:24 17:24 Landwehr 7:32 8:24 8:54 17:24 17:54 Gropiusplatz | 8:53 17:53
Marienstraße 8:55 17:55 Emslandstadion 8:26 17:26 Weinhaus Hülsmann 8:25 17:25 Nödiker Straße 7:33 8:25 8:55 17:25 17:55 Jugendgästehaus | 8:54 17:54
Uhlandstraße 8:56 17:56 Gymn. Marianum 8:27 17:27 Rotdornweg 8:26 17:26 Auf d. Herrschwiese 7:34 8:26 8:56 17:26 17:56 Hasebrink/Hansastr. | 8:55 17:55
Schönstatt-Kapelle 8:57 17:57 Marienhaus 8:28 17:28 Schönstatt-Kapelle 8:27 17:27 Friedhof Markstiege 7:36 8:28 8:58 17:28 17:58 Hasebrink/Aldi | 8:56 17:56
Musikschule 8:58 17:58 Unterf.Herzogstr. 8:29 17:29 Musikschule 8:28 17:28 ZOB Nagelshof, St. A | | | | | Bahnhof 7:59 8:59 17:59

9:03 ··· 18:03 8:30* 17:30* 8:33 ··· 17:33 7:43 8:35 9:03 ··· 17:35 18:03 | | ··· |

Mo-Fr Montag - Samstag Mo-Fr Montag - Samstag
8:33 ··· 17:33 7:43 8:03 ··· 18:03 9:03 ··· 18:03 7:59 8:30 16:59 17:30 - | ··· |

ZOB Nagelshof A 8:36 17:36 ZOB Nagelshof A | | | ZOB Nagelshof A 9:06 18:06 Friedhof Markstiege 8:05 8:35 17:05 17:35 Bahnhof 7:05 8:35 17:35
Musikschule 8:38 17:38 Unterf.Herzogstr. 7:45 8:05 18:05 Musikschule 9:08 18:08 Auf d. Herrschwiese 8:06 8:36 17:06 17:36 Hasebrink/Aldi 7:06 8:36 17:36
Schönstatt-Kapelle 8:39 17:39 Marienhaus 7:46 8:06 18:06 Schönstatt-Kapelle 9:09 18:09 Nödiker Straße 8:07 8:37 17:07 17:37 Hasebrink/Hansastr. 7:07 8:37 17:37
Uhlandstraße 8:40 17:40 Gymn. Marianum 7:47 8:07 18:07 Rotdornweg 9:09 18:09 Landwehr 8:08 8:38 17:08 17:38 Jugendgästehaus 7:08 8:38 17:38
Marienstraße 8:41 17:41 Emslandstadion* 7:48 8:08 18:08 Weinhaus Hülsmann 9:10 18:10 Böttgerstraße 8:10 8:40 17:10 17:40 Gropiusplatz 7:11 *8:39 *17:39
Schlaunstraße 8:41 17:41 Georg-Wesener-Str. 7:49 8:09 18:09 Tulpenstraße 9:11 18:11 Borsigstraße 8:11 8:41 17:11 17:41 Feldkamp 7:13 *8:40 *17:40
Vers.Str./Stadtforst 8:42 17:42 Windthorststraße 7:50 8:10 18:10 Zur Waldbühne 9:12 18:12 Junkersstraße/Ost 8:12 8:42 17:12 17:42 Bramharer Weg 7:14 8:41 17:41
Händelstraße* 8:43 17:43 Waldstraße 7:51 8:11 18:11 Händelstraße 9:13 18:13 Baumschulenweg 8:14 8:44 17:14 17:44 Backemuder Straße 7:15 8:42 17:42
Schumannstraße* 8:44 17:44 Görresstraße 7:52 8:12 18:12 Schumannstraße 9:14 18:14 Industriestraße/Süd 8:15 8:45 17:15 17:45 Tegl.Str./Gimpelweg | 8:43 17:43
Breslauer Straße 8:45 17:45 Dammstraße 7:53 8:13 18:13 Sanddornstraße 9:15 ··· 18:15 Dieselstraße/Süd 8:16 8:46 17:16 17:46 Teglinger Str./Bahn | 8:44 ··· 17:54
An der Schaftrift 8:46 17:46 In den Kämpen 7:54 8:14 18:14 Liebigstraße 8:18 8:48 17:18 17:48    » weiter als Linie 4
Friedhof Esterfeld 8:47 ··· 17:47 Im Haseknie 7:55 8:15 ··· 18:15 Dieselstraße/Nord 8:19 8:49 17:19 17:49

Junkersstraße/West 8:20 8:50 17:20 17:50

Zeichenerklärung: * = Bus hält nur zum Ausstieg
An Sonn- und Feiertagen werden keine Fahrten durchgeführt. 

Stadtmitte

alle

60

Min
.

alle

60

Min
.

alle

30

Min
.

alle

60

Min
.

···

···

alle

60

Min
.

alle

30

Min.

alle

60

Min
.

ZOB Nagelshof, St.3/4 Bahnhof

Montag - Samstag

    Esterfeld/Nord     Nödike
Stadtmitte

4

···

···

alle

60

Min.

ZOB Nagelshof, St.3/4 Bahnhof

Bahnhofstr. 41, 49716 Meppen
Tel. 05931-3060  |  info@levelink.de

www.levelink.de

Feldkamp/Schleuse

    StadtmiƩe5

Levelink Omnibusverkehr

    Feldkamp/Schleuse5
Stadtmitte

ZOB Nagelshof

alle

60

Min
.

alle

60

Min
.

Montag - Samstag Montag - Samstag Montag - Samstag
ZOB Nagelshof, St.3/4 Bahnhof ZOB Nagelshof, St.3/4 Bahnhof ZOB Nagelshof

2
Stadtmitte

3    Esterfeld/MiƩe     Neustadt

1
Esterfeld/Mitte

    StadtmiƩe

1
Stadtmitte

Montag - Samstag

4
Nödike

Montag - Samstag

2
Neustadt

    StadtmiƩe
3

Esterfeld/Nord

    StadtmiƩe

    StadtmiƩe

Montag - Samstag


